## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI



## UNIVERSITAS TERBUKA

Jalan Cabe Raya, Pondok Cabe, Pamulang, Tangerang Selatan 15418
Telepon: 021-7490941 (Hunting)
Faksimile: 021-7490147 (Bagian Umum), 021-7434290 (Sekretaris Rektor)
Laman: www.ut.ac.id

Nomor: 2916 /UN31.2/PM/2018

Hal : Sanctioning Jadwal Kegiatan PSGPM Tahun 2018

17 JAN 2018

## Yth.

1. Wakil Rektor Bidang Akademik

- Wakil Rektor Bidang Keuangan dan Umum
- 3. Dekan FKIP
- Ketua LPPM
- 5. Kepala UPT Teknologi Informasi dan Komunikasi
- 6. Kepala UPT Perpustakaan
- 7. Kepala Pusat Pengabdian kepada Masyarakat
- Kepala Pusat Riset & Pengembangan PJJ
- 9. Wakil Dekan Bidang Akademik FKIP
- Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan dan Kerjasama FKIP
- 11. Kepala Bagian Registrasi dan Kemahasiswaan BAKP
- 12. Staf Ahli Wakil Rektor I, II dan III
- 13. Ketua Program Studi PGPAUD
- 14. Dosen PPM (1 orang)

Dengan ini kami mengundang Bapak/Ibu untuk menghadiri rapat yang akan diselenggarakan pada:

Hari/tanggal: Kamis, 18 Januari 2018 Waktu: Pukul 09.30 - selesai

Tempat : R.33 Gedung Rektorat lantai 3

Agenda : Sanctioning Jadwal Kegiatan PSGPM Tahun 2018

Atas perhatian dan kerjasama sama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

Wakil Rektor

dang Sistem Informasi dan

Kemahasiswaan,

Aminudin Zahair

NIP 1961 1271988031001

Tembusan: Rektor